CORRIGENDA ET ADDENDA

Simul atque hoc volumen prelo exitit, Ferdinandi Haugi amicissimi opera adiuti expectatione plura repperimus errata; praeterea de nonnullis locis iam aliter ac proximo anno me sentire, tacere nolui; denique codicis Argentoratensis uetustissimi lectiones memorabiliores adicere in rem esse arbitrabamur.

c. I 3, 1 testim. leg. ad Ter. ad. II pro ad Ter. ad II c. I 3, 37 nunc
praetulerim ardui est c. I 4, 1 leg. hiemps pro hiems c. I 4, 8 nunc
praefero urit c. I 4, 9 leg. impedire pro inpedire c. I 6,
11 leg. laudes pro laudis c. I 7, 7. adnotat. crit. leg. decerp tam
fronti pro decerp tam frondi c. I 7, 8 nunc praetulerim honorem c. I
7, 32 testim. excidit numerus uersus c. I 8, 6 leg. aequales pro
aequalis c. I 16, 5 leg. adytis pro adyti c. I 16, 28 leg. ob
probriis pro opprobriis c. I 17, 14 lectioni hinc haud scio an praefe
rendum erat hic c. I 17, 14 adnot. crit. preducta π cum ad u. 17 per
tineat, huc inrepsit c. I 21, 14 adnot. crit. leg. u pro u. c. I 22,
1 testim. leg. Acron uolgatus pro Acr. c. I 33, 2 adnot. crit. leg. rell.
pro Ω c. II 2, 18 leg. beatorum pro beatorums c. II 8, 2 nunc
praetulerim Varine cf. mus. Rhen. 1864 p. 212 c. II 10, 9 leg. Hilde
bertus p. 992 pro Hildebertus l. c. c. II 13, 4 leg. obprobrium pro op
probrium, item c. III 24, 42 c. II 13, 38 adnot. crit. post sch.γ add.
codd. Cruquii c. II 18, 2 testim. leg. non pro nou c. III 3, 7 nunc
praetulerim inlabatur cf. c. III 5, 56 c. III 3, 52 adnot. crit. leg. dex
tera pro dextera c. III 4, 38 utrum lectio addidit uerior sit an ab
didit, id prorsus nescio c. III 4, 69—72 adnot. crit. ante Hauptius add.
Buttmannus Peerlk. Meinekius c. III 5, 49 adnot. crit. leg. qf pro qf
c. III 7, 4 adnot. crit. post Diuae excidit punctum c. III 19, 19 adnot.

crit. del. uu. 19 — Peerlk. c. III 23, 19 adnot. crit. post 1 Bland. add.
A.c. Acr. et sch.y c. III 28, 7 adnot. crit. leg. V pro 'V' c. III
6, 14 adnot. crit. Sed — Schwerdtius ad u. 17 pertinent c. III 6, 21
adnot. crit. leg. item pro tem c. III 8, 5 adnot. crit. leg. 6 pro 5 c. III
9, 42 adnot. crit. leg. 45 pro 55 c. III 11, 5 excidit numerus uersus
c. III 11, 20 adnot. crit. leg. Ordinat euan. ε pro Ordinat ε c. III 11,
35 adnot. crit. excidit numerus uersus c. III 13, 28 adnot. crit. leg.
184 B pro 184 c. III 14, 46 leg. Hister pro Ister c. III 15, 25
adnot. crit. leg. prius et pro et epod. 2, 5 adnot. crit. leg. neque pro
naque; ibidem post ρ excidit) epod. 2, 40 adnot. crit. excidit numerus
uersus epod. 2, 43 adnot. crit. leg. 43 pro 42 epod. 6, 14 adnot.
crit. leg. [bupalo pro bupa lo epod. 7, 5 testim. leg. cf. pro f. epod.
16, 12 adnot. crit. leg. ab alt. m. pro ab. alt. m. epod. 16, 33 adnot.
crit. add. numerus uersus p. 212 supra contextum leg. 16 pro 16—17
et p. 219 leg. 16—17 pro 17 et p. 222 del. 17 post HORATI EPODON